
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 36/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 837/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανάθεσης της εκτέλεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
στους προσωρινούς αναδόχους σύμφωνα με το άρθρο 119 του Ν. 5134/2024, μετά α) την με αριθμό 
793/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής περί ορισμού προσωρινών αναδόχων και β) την 
με αριθμό 660/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής περί χρονικής παράτασης συμβάσεων 
έτους 2023-2024 και μέχρι την ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας της 3ης πρόσκλησης 
υποβολής προσφορών (αρ. πρωτ. 5194/6.8.2024,  α/α 356745) και την υπογραφή των οικείων 
συμβάσεων για το σχ. Έτος 2024-2025 και πάντως το αργότερο έως την 30.6.2025, 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 239.380.92 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και προαιρέσεων. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26-9-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/302123/4963/20-9-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος προσήλθε στην συνεδρίαση 
κατά την συζήτηση του 4ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του τέταρτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 837: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 

Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 304204/6151/24-09-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 

i.Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii.Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv.Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
v. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως  υπεύθυνων για τη 
σύναψη συμβάσεων». 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



vi.Τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ 36/α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» 

vii.Tο 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 
όπως τροποποιείται και ισχύει. 

viii. Της υπ’ αριθ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων 
από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών» όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ.  
53173/11.8.2022 (ΦΕΚ 4294/Β/2022) και υπ’ αριθ. 680/5.1.2023 (ΦΕΚ 7/Β/2023)  ΚΥΑ και ισχύει. 

ix.Τις διατάξεις του άρθρου 181 του  Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/2022) «Εταιρική διακυβέρνηση των 
Ανωνύμων Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής Εταιρείας 
Συμμετοχών και Περιουσίας, διαχείριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και 
ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του 
Δημοσίου φερεγγυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και νομικών προσώπων και 
σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κεντρικού 
Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός Κρατικός Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και 
λοιπές διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρακτήρα» 

x. Το Ν. 4957/2022, άρθρο 391, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 5046/29.7.2023 (Α137), άρθρο 23 
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων μεταφοράς μαθητών – Τροποποίηση άρθρου 391 ν. 4957/2022»  

xi.Το Ν 5134/2024 άρθρο 119 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών για το 
διδακτικό έτος 2024-2025. 

xii.Tην αριθμ. 19539/263 (ΦΕΚ486/Β/24-1-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Αντιπεριφερειάρχες  της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» 

xiii. Την αριθ. 44/03-01-2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ014097589) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2024 - 2025, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 
25 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας 

xiv.Την αριθ. Οικ. Τ.τ. 7457/12.12.2022 (ΑΔΑ: 6ΜΕΓ7ΛΒ-Χ4Γ, ΑΔΑΜ: 22PROC011851752) περίληψη 
διακήρυξης και διακήρυξη για την μεταφορά μαθητών μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών με τη 
χρήση του ΕΣΗΔΗΣ α/α συστήματος : 177201 και 182807 

xv.Την αριθ. 5194/6.8.2024 (ΑΔΑ: ΨΩΟΨ7ΛΒ-ΘΧΦ, ΑΔΑΜ: 24PROC015250864) 3η πρόσκληση 
υποβολής προσφορών. 

xvi.Την αριθ. 793/2024 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής περί ορισμού προσωρινών αναδόχων για 
την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών σχ. Έτους 2024- 2025. 

xvii.Την αριθ. 660/2024 απόφαση Περ. Επιτροπής περί  έγκρισης παράτασης συμβάσεων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Έβρου που έληξαν στο σχολικό έτος 2023-2024 

xviii.Την επιτακτική ανάγκη ανάθεσης της εκτέλεσης των δρομολογίων για τα οποία έχουν ανακηρυχθεί 
προσωρινοί μειοδότες έως ότου ολοκληρωθούν οι διαγωνιστικές διαδικασίες και υπογραφούν οι 
οικείες συμβάσεις και πάντως το αργότερο μέχρι την 30.6.2025 λόγω της επικείμενης έναρξης της 
νέας σχολικής χρονιάς. 

xix.των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού 
και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 
δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

xx.Σε εφαρμογή του  Ν. 5134/2024 (Α’ 146), άρθρο 119, «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς μαθητών για το διδακτικό έτος 2024-2025»  σύμφωνα με το οποίο «το άρθρο 391 του 
ν. 4957/2022 (Α 141)  περί ρυθμίσεων για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών  και τις 
διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών, ισχύει και για το διδακτικό έτος 
2024-2025. Η ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων σε προσωρινούς αναδόχους του 
πρώτου εδαφίου της παρ. 4 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 είναι δυνατή μέχρι την ολοκλήρωση 
των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων. »   

xxi.Σε εφαρμογή του  πρώτου εδαφίου της παρ. 4 του άρθρου 391 του Ν. 4957/2022 «Στις 
περιπτώσεις των εκκρεμών κατά την έναρξη του σχολικού έτους 2024 - 2025 διαγωνισμών και αφού 
έχει γίνει χρήση των προβλεπόμενων δυνατοτήτων χρονικής παράτασης του αντικειμένου της 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



σύμβασης μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών με την υποπερ. στ.2) της 
περ. 2 του Κεφαλαίου Γ' του άρθρου 2 της υπ' αρ. 50025/2018 κοινής υπουργικής απόφασης και 
τροποποίησης της σύμβασης κατά τη διάρκειά της, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 132 του ν. 4412/2016, η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ' εξαίρεση των κείμενων διατάξεων 
να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς 
αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και 
πάντως το αργότερο μέχρι την 30ή.6.2025.» 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 
Έβρου και καθώς  
Α) Έχει δοθεί χρονική παράταση στις συμβάσεις ανάθεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών που 
έληξαν στο σχολικό έτος 2023 – 2024  για τέσσερις μήνες ήτοι από 01-9-2024  και έως 31-12-2024  
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και συγκεκριμένα  
1. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014531155  
2. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014237727  
3. Σύμβαση με τον ΓΚΑΖΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ με ΑΔΑΜ: 24SYMV014530273.  
4. Σύμβαση με τον ΜΑΡΑΣΛΗ ΧΡΗΣΤΟ με ΑΔΑΜ: 124SYMV014193512.  
5. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014237794  
6. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014237130  
7. Σύμβαση με την Ολπασάλη Βασιλική με ΑΔΑΜ: 24SYMV014236676.  
8. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014528158 
 9. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014683230 
 
Β) Από την υπ’ αριθμ. 3η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 356745 με αρ. πρωτ. 
5194/6.8.2024, ΑΔΑ: ΨΩΟΨ7ΛΒ-ΘΧΦ και ΑΔΑΜ: 24PROC015250864) έχουν οριστεί προσωρινοί 
ανάδοχοι σύμφωνα  με την υπ’ αριθ. 793/2024 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για το σχ. έτος 2024-2025 προϋπολογισθείσας δαπάνης 239.380,92€ 
με ΦΠΑ και δικαίωμα προαίρεσης.  
Την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων: 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 3 (ΔΣ ΚΥΠΡΙΝΟΥ – ΚΟΜΑΡΑ)  στον ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  με 
ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό) ως εξής: 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 3 60130000-8   ΔΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ - 

ΚΟΜΑΡΑ 

175 13,73 0% 13,73 2.402,75 

 ΣΥΝΟΛΟ 2.402,75 

ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 4 (ΜΑΚΡΗ – ΠΕΤΡΙΝΑ – ΧΗΛΗ – ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ) 
στον  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν 
τοις εκατό). 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 5 ( ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ)    στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 6: ( ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ )  στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο 
ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 11 (ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ – ΔΣ ΜΑΪΣΤΡΟΥ ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
 ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 12 (ΑΒΑΝΤΑΣ - ΕΝΕΓΥΛ   ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο 
ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 13 (ΠΛΑΚΑ – ΔΙΚΕΛΛΑ – ΕΙΔ ΝΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ) στον 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν 
τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 16 (ΑΤΑΡΝΗ – ΑΥΡΑ – ΚΟΜΑΡΑ – ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ ) στον 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν 
τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 17 (ΦΑΝΑΡΙΟΥ 22 – 5Ο ΝΓ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 4 60130000-8   

ΜΑΚΡΗ – ΠΕΤΡΙΝΑ 

– ΧΗΛΗ – ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

175 76,58 0% 76,58 13.401,50 

2 5 60130000-8   

ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ 

– ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ 

175 37,36 0% 37,36 6.538,00 

3 6 60130000-8 

ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ 

ΑΒΑΝΤΑ 

175 45,18 0% 45,18 7.906,50 

4 11 60130000-8 

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ – ΔΣ 

ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

175 29,02 0% 29,02 5.078,50 

5 12 60130000-8 

ΑΒΑΝΤΑΣ - 

ΕΝΕΓΥΛ 

175 41,62 0% 41,62 7.283,50 

6 13 ΠΛΑΚΑ – ΔΙΚΕΛΛΑ 

– ΕΙΔ ΝΓ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

175 105,48 0% 105,48 18.459,00 

7 16 ΑΤΑΡΝΗ – ΑΥΡΑ – 

ΚΟΜΑΡΑ – ΔΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 

175 69,76 0% 69,76 12.208,00 

8 17 ΦΑΝΑΡΙΟΥ 22 – 5Ο 

Ν/Γ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

175 21,62 0% 21,62 3.783,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 74.658,50 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 7 (ΔΑΔΙΑ – ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ)   στον ΓΚΑΖΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ  με ποσοστό 
έκπτωσης επί τοις εκατό: 16 % (δεκαέξι τοις εκατό) ως εξής: 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7 60130000-8   

ΔΑΔΙΑ – 1Ο Ν/Γ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

175 48,60 16% 40,82 7.143,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 7.143,50 

ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 15 ( ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΧΗΛΗΣ – ΔΣ ΧΗΛΗΣ  - ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) στο ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ- ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΕ   
με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 1 % (ένα τοις εκατό) ως εξής: 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 15 60130000-8   

ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΧΗΛΗΣ 

– ΔΣ ΧΗΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

175 59,32 1% 58,73 10.277,75 

 ΣΥΝΟΛΟ 10.277,75 

Για τα δρομολόγια που έχουν οριστεί προσωρινοί ανάδοχοι και παράλληλα υπάγονται στην 
απόφαση περί  χρονικής παράτασης για τις συμβάσεις που λήξαν στο σχ. Έτος 2023-2024 , η 
ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους θα ισχύσει μετά το πέρας 
της λήξης της χρονικής παράτασης και έως την υπογραφή των οικείων συμβάσεων. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ 
Έβρου και καθώς  
Α) Έχει δοθεί χρονική παράταση στις συμβάσεις ανάθεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών που 
έληξαν στο σχολικό έτος 2023 – 2024  για τέσσερις μήνες ήτοι από 01-9-2024  και έως 31-12-2024  
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και συγκεκριμένα  
1. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014531155  
2. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014237727  
3. Σύμβαση με τον ΓΚΑΖΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ με ΑΔΑΜ: 24SYMV014530273.  
4. Σύμβαση με τον ΜΑΡΑΣΛΗ ΧΡΗΣΤΟ με ΑΔΑΜ: 124SYMV014193512.  
5. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014237794  
6. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014237130  
7. Σύμβαση με την Ολπασάλη Βασιλική με ΑΔΑΜ: 24SYMV014236676.  
8. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014528158 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



 9. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ «Ο ΦΑΡΟΣ» με ΑΔΑΜ: 24SYMV014683230 
 
Β) Από την υπ’ αριθμ. 3η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 356745 με αρ. πρωτ. 
5194/6.8.2024, ΑΔΑ: ΨΩΟΨ7ΛΒ-ΘΧΦ και ΑΔΑΜ: 24PROC015250864) έχουν οριστεί προσωρινοί 
ανάδοχοι σύμφωνα  με την υπ’ αριθ. 793/2024 απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής 
αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για το σχ. έτος 2024-2025 προϋπολογισθείσας δαπάνης 239.380,92€ 
με ΦΠΑ και δικαίωμα προαίρεσης.  
  
Την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων: 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 3 ( ΔΣ ΚΥΠΡΙΝΟΥ – ΚΟΜΑΡΑ)  στον ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ  με 
ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό) ως εξής: 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 3 60130000-8   ΔΣ 

ΚΥΠΡΙΝΟΥ - 

ΚΟΜΑΡΑ 

175 13,73 0% 13,73 2.402,75 

 ΣΥΝΟΛΟ 2.402,75 

ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 4 (ΜΑΚΡΗ – ΠΕΤΡΙΝΑ – ΧΗΛΗ – ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ) 
στον  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν 
τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 5 ( ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 6: ( ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ )  στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο 
ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 11 (ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ – ΔΣ ΜΑΪΣΤΡΟΥ ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
 ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 12 (ΑΒΑΝΤΑΣ - ΕΝΕΓΥΛ   ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο 
ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 13 (ΠΛΑΚΑ – ΔΙΚΕΛΛΑ – ΕΙΔ ΝΓ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ) στον 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν 
τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 16 (ΑΤΑΡΝΗ – ΑΥΡΑ – ΚΟΜΑΡΑ – ΔΣ ΜΑΚΡΗΣ ) στον 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν 
τοις εκατό). 
ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 17 (ΦΑΝΑΡΙΟΥ 22 – 5Ο ΝΓ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ) στον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ 
ΙΔΙΟΚΤΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΑΞΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝ ΠΕ «Ο ΦΑΡΟΣ»  με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 0 % (μηδέν τοις εκατό). 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ς) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 4 60130000-8   

ΜΑΚΡΗ – ΠΕΤΡΙΝΑ 

– ΧΗΛΗ – ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

175 76,58 0% 76,58 13.401,50 

2 5 60130000-8   

ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ 

– ΔΣ ΑΒΑΝΤΑ 

175 37,36 0% 37,36 6.538,00 

3 6 60130000-8 

ΑΙΣΥΜΗ – ΔΣ 

ΑΒΑΝΤΑ 

175 45,18 0% 45,18 7.906,50 

4 11 60130000-8 

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ – ΔΣ 

ΜΑΪΣΤΡΟΥ 

175 29,02 0% 29,02 5.078,50 

5 12 60130000-8 

ΑΒΑΝΤΑΣ - 

ΕΝΕΓΥΛ 

175 41,62 0% 41,62 7.283,50 

6 13 ΠΛΑΚΑ – ΔΙΚΕΛΛΑ 

– ΕΙΔ ΝΓ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

175 105,48 0% 105,48 18.459,00 

7 16 ΑΤΑΡΝΗ – ΑΥΡΑ – 

ΚΟΜΑΡΑ – ΔΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 

175 69,76 0% 69,76 12.208,00 

8 17 ΦΑΝΑΡΙΟΥ 22 – 5Ο 

Ν/Γ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

175 21,62 0% 21,62 3.783,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 74.658,50 

ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 7 (ΔΑΔΙΑ – ΝΓ ΣΟΥΦΛΙΟΥ)   στον ΓΚΑΖΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ  με ποσοστό 
έκπτωσης επί τοις εκατό: 16 % (δεκαέξι τοις εκατό) ως εξής: 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7 60130000-8   

ΔΑΔΙΑ – 1Ο Ν/Γ 

ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

175 48,60 16% 40,82 7.143,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 7.143,50 

ΟΜΑΔΑ 2 α/α δρομολογίου 15 ( ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΧΗΛΗΣ – ΔΣ ΧΗΛΗΣ  - ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) στο ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ- ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΕ   
με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό: 1 % (ένα τοις εκατό) ως εξής: 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών 

  ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Υ ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ποσοστό 

έκπτωσης 

(αριθμητικώ

ς) 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 15 60130000-8   

ΕΡΓΑΤΙΚΑ ΧΗΛΗΣ 

– ΔΣ ΧΗΛΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

175 59,32 1% 58,73 10.277,75 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11



 ΣΥΝΟΛΟ 10.277,75 

Για τα δρομολόγια που έχουν οριστεί προσωρινοί ανάδοχοι και παράλληλα υπάγονται στην 
απόφαση περί χρονικής παράτασης για τις συμβάσεις που λήξαν στο σχ. Έτος 2023-2024, η 
ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους θα ισχύσει μετά το πέρας 
της λήξης της χρονικής παράτασης και έως την υπογραφή των οικείων συμβάσεων. 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  837/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΡΟ7ΛΒ-Ο11


		2024-09-30T11:06:03+0300
	Athens




